cousiovneronveseaoeavcn CUFrSO 2024-25

Estatistica

Universidade de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Admitidos
Alumnos % matric. % mulleres | % ordinaria
Xeral 3.117 4.862 3.615 116% 54% 92%
Titulados universitarios 68 64 24 35% 67% 100%
Maiores de 25 anos 86 17 12 14% 58% 100%
Maiores de 40 anos 64 0%
Maiores de 45 anos 86 4 4 5% 75% 100%
Deportistas 128 62 51 40% 49% 98%
Discapacitados 203 44 43 21% 53% 86%
Total 3.752 5.053 3.749 100% 54% 92%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Admitidos
Alumnos % alumnos
Bacharelato 4.125 3.056 85%
Formacién Profesional 737 559 15%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 15,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |I[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,509 143 217 317 476 601 589 426 225 62
Formacién Profesional 9,205 14 53 117 90 70 94 82 35 4
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 2.587 613 282 129 53 28 20 27 5 5
Matricula
Porcentaxe| 69,0% 16,4% 7,5% 3,4% 1,4% 0,7% 0,5% 0,7% 0,1% 0,1%
Prazo de matricula
10 20 30 40 50 62 70 8o 90
Alumnos 2888 3260 3535 3876 3908 3868 3845 3817 3749
Matricula
Porcentaxe| 77,0% | 86,9 % | 94,2 % | 103,3 % | 104,2 % | 103,1 % | 102,5 % | 101,7 % | 99,9 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 623
. Lugo 129
Gal 3.222
Espafa 3.378 alicia Ourense 541
Pontevedra 1.929
Outras comunidades 156
Estranxeiro 237 Pa!ses Union Europea ou con acordo 237
Paises sen acordo
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CiUG

cousiovneronveseaoeavcn CUFrSO 2024-25

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Ourense

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Admitidos
Alumnos % matric. % mulleres | % ordinaria
Xeral 854 1.339 981 115% 55% 90%
Titulados universitarios 17 17 6 35% 67% 100%
Maiores de 25 anos 23 3 1 4% 100% 100%
Maiores de 40 anos 16 0%
Maiores de 45 anos 23 1 1 4% 100% 100%
Deportistas 28 10 9 32% 44% 100%
Discapacitados 54 12 12 22% 50% 92%
Total 1.015 1.382 1.010 100% 55% 90%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Admitidos
Alumnos % alumnos
Bacharelato 1.076 785 80%
Formacion Profesional 263 196 20%
Nota Nota de admisién dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 15,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |I[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,528 32 51 90 131 185 102 96 73 25
Formacion Profesional 8,793 4 9 66 44 30 16 18 8 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 690 150 99 37 18 7 5 3 1
Matricula
Porcentaxe| 68,3% 14,9% 9,8% 3,7% 1,8% 0,7% 0,5% 0,3% 0,1%
Prazo de matricula
1@ 20 30 49 59 62 79 8o [e1e}
Alumnos 828 868 943 1047 1050 1040 1033 1026 1010
Matricula
Porcentaxe| 81,6 % | 855% | 92,9 % | 103,2 % | 103,4 % | 102,5 % | 101,8 % | 101,1 % | 99,5 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufa 154
. Lugo 47
Gal 886
Espafia 929 alicia Ourense 378
Pontevedra 307
Outras comunidades 43
. Paises Unién Europea ou con acordo 52
Estranxeiro 52 -
Paises sen acordo
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cousiovneronveseaoeavcn CUFrSO 2024-25

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Pontevedra

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Admitidos
Alumnos % matric. % mulleres | % ordinaria
Xeral 634 930 724 114% 68% 98%
Titulados universitarios 13 28 12 92% 50% 100%
Maiores de 25 anos 18 7 5 28% 80% 100%
Maiores de 40 anos 12 0%
Maiores de 45 anos 18 2 2 11% 50% 100%
Deportistas 35 21 19 54% 63% 100%
Discapacitados 40 19 18 45% 78% 94%
Total 770 1.007 780 101% 68% 98%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Admitidos
Alumnos % alumnos
Bacharelato 709 533 74%
Formacion Profesional 221 191 26%
Nota Nota de admisién dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 15,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |I[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,048 16 14 22 47 129 155 108 37 5
Formacion Profesional 10,099 3 13 10 17 32 49 46 20 1
Preferencia
12 a 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 607 123 28 12 6 2 1 1
Matricula
Porcentaxe| 77,8% 15,8% 3,6% 1,5% 0,8% 0,3% 0,1% 0,1%
Prazo de matricula
1e o] 30 49 59 62 72 o [e1e}
Alumnos 645 736 781 792 798 796 794 788 780
Matricula
Porcentaxe| 83,8 % | 95,6 % | 101,4 % | 102,9 % | 103,6 % | 103,4 % | 103,1 % | 102,3 % | 101,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufa 167
. Lugo 22
Gal 674
Espafia 704 alicia Ourense 46
Pontevedra 439
Outras comunidades 30
. Paises Unién Europea ou con acordo 20
Estranxeiro 20 -
Paises sen acordo
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cousiovneronveseaoeavcn CUFrSO 2024-25

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Admitidos
Alumnos % matric. % mulleres | % ordinaria
Xeral 1.629 2.593 1.910 117% 48% 90%
Titulados universitarios 38 19 6 16% 100% 100%
Maiores de 25 anos 45 7 6 13% 33% 100%
Maiores de 40 anos 36 0%
Maiores de 45 anos 45 1 1 2% 100% 100%
Deportistas 65 31 23 35% 39% 96%
Discapacitados 109 13 13 12% 23% 69%
Total 1.967 2.664 1.959 100% 48% 90%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Admitidos
Alumnos % alumnos
Bacharelato 2.340 1.738 91%
Formacion Profesional 253 172 9%
Nota Nota de admisién dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 15,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |I[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,334 95 152 205 298 287 332 222 115 32
Formacion Profesional 8,682 7 31 41 29 8 29 18 7 2
Preferencia
12 a 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 1.290 340 155 80 29 19 15 23 5 3
Matricula
Porcentaxe| 65,8% 17,4% 7,9% 4,1% 1,5% 1,0% 0,8% 1,2% 0,3% 0,2%
Prazo de matricula
1e o] 30 49 59 62 72 8o [e1e}
Alumnos 1415 1656 1811 2037 2060 2032 2018 2003 1959
Matricula
Porcentaxe| 71,9% | 84,2% | 92,1 % | 103,6 % | 104,7 % | 103,3 % | 102,6 % | 101,8 % | 99,6 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufa 302
. Lugo 60
Gal 1.662
Espafia 1.745 alicia Ourense 117
Pontevedra 1.183
Outras comunidades 83
Estranxeiro 165 Pa!ses Union Europea ou con acordo 165
Paises sen acordo
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O Curso 2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

10010 - Grao en Administracion e Direccion de Empresas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 72 514 121 91 126% 40% 59% | E 06,578 NP
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 3 5 1 1 33% 0% 100% | O E 07,488 NP
Discapacitados 4 3 1 1 25% 0% 0% | E 05,080P
Total 85 523 123 93 109% 39% 59%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 483 113 85 93%
Formacion Profesional 31 8 6 7%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,191 4 13 25 18 16 6 2 1
Formacién Profesional 6,763 4 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 98 102 93 75 66 50 19 13 6 1
Solicitudes
Porcentaxe| 18,7% 19,5% 17,8% 14,3% 12,6% 9,6% 3,6% 2,5% 1,1% 0,2%
Alumnos 64 22 6 1
Matricula
Porcentaxe| 68,8% 23,7% 6,5% 1,1%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 49 52 53 90 91 94 94 94 93
Matricula
Porcentaxe| 57,6 % | 61,2 % | 62,4% |105,9 % | 107,1 % | 110,6 % | 110,6 % | 110,6 % | 109,4 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 12
L. Lugo 3
|
Espafia 85 Galicia 83 Ourense 50
Pontevedra 18
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 6
Estranxeiro 6 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10020 - Grao en Ciencia e Tecnoloxia dos Alimentos

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 152 59 24 63% 62% 79% | E 05,400 NP
Titulados universitarios 1 2 2 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 2 0%
Discapacitados 2 0%
Total 45 156 61 24 53% 62% 79%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 124 40 17 71%
Formacion Profesional 28 19 7 29%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,227 4 3 4 5 1
Formacién Profesional 8,271 3 2 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 35 35 25 21 25 8 3 1 3
Solicitudes
Porcentaxe| 22,4% 22,4% 16,0% 13,5% 16,0% 5,1% 1,9% 0,6% 1,9%
Alumnos 19 4 1
Matricula
Porcentaxe| 79,2% 16,7% 4,2%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 16 17 20 27 26 24 25 25 24
Matricula
Porcentaxe| 35,6 % | 37,8% | 44,4% | 60,0% | 57,8% | 53,3% | 55,6 % | 55,6 % | 53,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
L. Lugo 1
| 1
Espafia 21 Galicia 8 Ourense 10
Pontevedra 5
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo 3
Estranxeiro 3 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10030 - Grao en Ciencias Ambientais

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 130 43 23 61% 57% 70% | E 05,900 P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 1 0%
Discapacitados 2 2 0%
Total 45 134 43 23 51% 57% 70%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 116 37 20 87%
Formacion Profesional 14 6 3 13%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,619 1 6 5 4 3 1
Formacién Profesional 7,753 1 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 28 26 21 20 28 7 3 1
Solicitudes
Porcentaxe| 20,9% 19,4% 15,7% 14,9% 20,9% 5,2% 2,2% 0,7%
Alumnos 18 1 1 3
Matricula
Porcentaxe| 78,3% 4,3% 4,3% 13,0%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 15 15 15 23 24 24 24 23 23
Matricula
Porcentaxe| 33,3% | 33,3% | 33,3% | 51,1 % | 53,3% | 53,3% | 53,3% | 51,1% | 51,1 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 7
L. Lugo 2
| 1
Espafia 20 Galicia 9 Ourense 3
Pontevedra 7
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 3
Estranxeiro 3 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10050 - Grao en Dereito

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 375 76 59 144% 75% 100% | O 07,569 P
Titulados universitarios 1 4 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 5 0%
Discapacitados 3 4 2 2 67% 50% 100% | O 07,457 NP
Total 50 388 78 61 122% 74% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 351 71 56 95%
Formacion Profesional 24 5 3 5%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,909 13 24 10 5 2 1 1
Formacién Profesional 7,907 2 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 52 70 99 87 43 19 7 7 1 3
Solicitudes
Porcentaxe| 13,4% 18,0% 25,5% 22,4% 11,1% 4,9% 1,8% 1,8% 0,3% 0,8%
Alumnos 33 9 10 7 1 1
Matricula
Porcentaxe| 54,1% 14,8% 16,4% 11,5% 1,6% 1,6%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 62 66 67 68 66 66 65 62 61
Matricula
Porcentaxe| 124,0 % | 132,0 % | 134,0 % | 136,0 % | 132,0 % | 132,0 % | 130,0 % | 124,0 % | 122,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 8
L Lugo 4
I 4
Espafia 55 Galicia > Ourense 26
Pontevedra 16
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 4
Estranxeiro 4 -
Paises sen acordo
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O Curso 2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10060 - Grao en Educacion Infantil

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 669 96 79 125% 90% 100% | O 08,680P
Titulados universitarios 1 9 3 1 100% 0% 100% | O 07,740 NP
Maiores de 25 anos 2 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 4 0%
Discapacitados 4 2 2 2 50% 100% 100% | O 05,030P
Total 75 686 102 82 109% 89% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 460 59 48 61%
Formacion Profesional 209 37 31 39%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,447 14 27 4 1 1 1
Formacién Profesional 9,558 9 16 5 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 124 117 115 120 76 52 28 17 18 19
Solicitudes
Porcentaxe| 18,1% 17,1% 16,8% 17,5% 11,1% 7,6% 4,1% 2,5% 2,6% 2,8%
Alumnos 48 16 8 5 4 1
Matricula
Porcentaxe| 58,5% 19,5% 9,8% 6,1% 4,9% 1,2%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 56 68 82 82 83 83 83 83 82
Matricula
Porcentaxe| 74,7 % | 90,7 % | 109,3 % | 109,3 % | 110,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 109,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 12
L. Lugo 2
| 7
Espafia 79 Galicia 8 Ourense 43
Pontevedra 21
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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O Curso 2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10070 - Grao en Educacion Primaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 674 88 80 127% 72% 100% | O 09,518 NP
Titulados universitarios 1 27 1 0%
Maiores de 25 anos 2 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 8 1 1 50% 100% 100% | ONO07,580 P
Discapacitados 4 4 1 1 25% 0% 100% | O 08,180P
Total 75 715 91 82 109% 72% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 542 82 75 94%
Formacion Profesional 132 6 5 6%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5, 6) [6,7) [7, 8) [8,9) [9,10) |[10,11)|[11, 12)([12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 10,578 31 19 19 5 1
Formacién Profesional 10,228 2 3
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 148 121 118 108 93 50 36 20 13 8
Solicitudes
Porcentaxe| 20,7% 16,9% 16,5% 15,1% 13,0% 7,0% 5,0% 2,8% 1,8% 1,1%
Alumnos 64 7 5 2 2 1 1
Matricula
Porcentaxe| 78,0% 8,5% 6,1% 2,4% 2,4% 1,2% 1,2%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 74 81 82 83 83 84 83 82 82
Matricula
Porcentaxe| 98,7 % | 108,0 % | 109,3 % | 110,7 % | 110,7 % | 112,0 % | 110,7 % | 109,3 % | 109,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 11
L. Lugo 5
|
Espafia 80 Galicia 80 Ourense 41
Pontevedra 23

Outras comunidades

Paises Unién Europea ou con acordo

Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10080 - Grao en Educacion Social

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 356 90 73 116% 89% 100% | O 06,622 NP
Titulados universitarios 1 2 2 1 100% 100% 100% | O 08,345 NP
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 5 1 1 50% 0% 100% | O N 06,690 P
Discapacitados 4 5 1 1 25% 100% 100% | O 07,310P
Total 75 368 94 76 101% 88% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 197 32 23 32%
Formacion Profesional 159 58 50 68%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,330 12 6 5
Formacién Profesional 7,873 31 19
Preferencia
12 22 3 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 80 87 74 50 26 21 8 12 3 7
Solicitudes
Porcentaxe| 21,7% 23,6% 20,1% 13,6% 7,1% 5,7% 2,2% 3,3% 0,8% 1,9%
Alumnos 49 12 9 3 1 1 1
Matricula
Porcentaxe| 64,5% 15,8% 11,8% 3,9% 1,3% 1,3% 1,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 63 65 80 82 80 77 77 77 76
Matricula
Porcentaxe| 84,0% | 86,7 % | 106,7 % | 109,3 % | 106,7 % | 102,7 % | 102,7 % | 102,7 % | 101,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 10
L. Lugo 2
| 7
Espafia 73 Galicia 0 Ourense 24
Pontevedra 34
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10090 - Grao en Enfermaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 46 1.486 91 55 120% 71% 100% | O 10,880P
Titulados universitarios 1 83 2 1 100% 100% 100% | O 08,031 NP
Maiores de 25 anos 1 14 1 1 100% 100% 100% | NP O 06,470 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 1 0%
Deportistas 2 16 2 2 100% 100% 100% | O C 09,008 NP
Discapacitados 3 9 0%
Total 55 1.609 96 59 107% 73% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 1.023 54 30 55%
Formacion Profesional 463 37 25 45%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,363 6 20 4
Formacién Profesional 11,652 3 15 7
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 157 137 251 263 321 201 177 79 14 9
Solicitudes
Porcentaxe| 9,8% 8,5% 15,6% 16,3% 20,0% 12,5% 11,0% 4,9% 0,9% 0,6%
Alumnos 25 10 11 7 5 1
Matricula
Porcentaxe| 42,4% 16,9% 18,6% 11,9% 8,5% 1,7%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 29 39 57 59 63 60 60 63 59
Matricula
Porcentaxe| 52,7 % | 70,9 % | 103,6 % | 107,3 % | 114,5 % | 109,1 % | 109,1 % | 114,5 % | 107,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
L. Lugo 6
| 42
Espafia 55 Galicia Ourense 19
Pontevedra 13
Outras comunidades 13
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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CiUG Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10100 - Grao en Enxefaria Agraria

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 114 40 29 76% 28% 62% | E 05,520P
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 1 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 1 0%
Discapacitados 2 0%
Total 45 118 41 29 64% 28% 62%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos

Bacharelato 99 33 23 79%
Formacion Profesional 15 7 6 21%

Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di

media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |I[9,10) [[10,11)|[11,12)|[12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 7,478 4 6 5 4 2 2
Formacién Profesional 7,820 1 3 1 1
Preferencia

12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 36 24 14 19 18 4 1 2
Solicitudes
Porcentaxe| 30,5% 20,3% 11,9% 16,1% 15,3% 3,4% 0,8% 1,7%
Alumnos 28 1
Matricula
Porcentaxe| 96,6% 3,4%

Prazo de matricula

19 20 30 49 592 69 79 8o Qo
Alumnos 17 18 19 29 29 29 29 29 29
Porcentaxe| 37,8 % | 40,0% | 422 % | 64,4% | 64,4% | 64,4% | 64,4% | 64,4% | 64,4 %

Matricula

Procedencia cota Xeral

Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 1
L. Lugo 1

| 27
Espafia 27 Galicia Ourense 20
Pontevedra 5

Outras comunidades
Paises Unién Europea ou con acordo 2
Paises sen acordo

Estranxeiro 2
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10110 - Grao en Enxenaria Informatica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 122 767 166 136 111% 16% 100% | O 07,890 NP
Titulados universitarios 2 4 2 0%
Maiores de 25 anos 3 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 3 0%
Deportistas 4 10 2 2 50% 0% 100% | 0 G 07,621 NP
Discapacitados 7 6 2 2 29% 0% 100% | O 09,870 NP
Total 142 787 172 140 99% 16% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 719 150 123 90%
Formacion Profesional 48 16 13 10%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,937 2 26 49 18 18 7 3
Formacién Profesional 9,238 1 4 5 2 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 161 148 193 103 83 65 17 11 3 3
Solicitudes
Porcentaxe| 20,5% 18,8% 24,5% 13,1% 10,5% 8,3% 2,2% 1,4% 0,4% 0,4%
Alumnos 86 21 24 4 2 2 1
Matricula
Porcentaxe| 61,4% 15,0% 17,1% 2,9% 1,4% 1,4% 0,7%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 135 141 148 149 150 146 144 142 140
Matricula
Porcentaxe| 95,1 % | 99,3 % | 104,2 % | 104,9 % | 105,6 % | 102,8 % | 101,4 % | 100,0 % | 98,6 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 28
L. Lugo 3
I 124
Espafia 127 Galicia Ourense 40
Pontevedra 53
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo 9
Estranxeiro 9 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10112 - PARS en Master en Enxenaria Informatica via Grao en Enxenaria Informatica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 4 13 8 7 175% 14% 100% | O 05,000 NP
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0
Discapacitados 1 0%
Total 5 13 8 7 140% 14% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 13 8 7 100%
. Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 15,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,499 2 1 3 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 2 2 3 3 2 1
Solicitudes
Porcentaxe| 15,4% 15,4% 23,1% 23,1% 15,4% 7,7%
Alumnos 1 1 2 2 1
Matricula
Porcentaxe| 14,3% 14,3% 28,6% 28,6% 14,3%
Prazo de matricula
10 20 30 40 50 6° 70 8o 90
Alumnos 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Matricula
Porcentaxe | 140,0 % | 140,0 % | 140,0 % | 140,0 % | 140,0 % | 140,0 % | 140,0 % | 140,0 % | 140,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia
- Lugo
Gal 1
Espafa 1 alicia Ourense 1
Pontevedra
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 6
Estranxeiro 6 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10120 - Grao en Traballo Social

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 362 108 79 125% 82% 87% | E 07,981 NP
Titulados universitarios 1 6 0%
Maiores de 25 anos 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 1 0%
Deportistas 2 4 1 0%
Discapacitados 4 7 0%
Total 75 381 109 79 105% 82% 87%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 253 62 40 51%
Formacion Profesional 109 46 39 49%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,662 6 11 6 10 5 2
Formacién Profesional 7,857 2 2 23 7 3 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 101 80 57 67 37 14 13 4 5 3
Solicitudes
Porcentaxe| 26,5% 21,0% 15,0% 17,6% 9,7% 3,7% 3,4% 1,0% 1,3% 0,8%
Alumnos 59 12 3 2 1 1 1
Matricula
Porcentaxe| 74,7% 15,2% 3,8% 2,5% 1,3% 1,3% 1,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 61 63 73 83 83 83 82 81 79
Matricula
Porcentaxe| 81,3% | 84,0% | 97,3% |110,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 109,3 % | 108,0 % | 105,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 9
L. Lugo 3
| 77
Espafia 78 Galicia Ourense 35
Pontevedra 30
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo

324



Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10130 - Grao en Turismo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 170 40 22 58% 73% 55% | E 05,142 NP
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 2 1 0%
Total 45 173 40 22 49% 73% 55%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 153 35 22 100%
Formacion Profesional 17 5 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5, 6) [6,7) [7, 8) [8,9) [9,10) |[10,11)|[11, 12)([12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 7,129 8 5 2 5 1 1
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 35 38 37 25 19 6 5 6 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 20,2% 22,0% 21,4% 14,5% 11,0% 3,5% 2,9% 3,5% 0,6% 0,6%
Alumnos 18 3 1
Matricula
Porcentaxe| 81,8% 13,6% 4,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 11 11 13 23 23 24 23 22 22
Matricula
Porcentaxe| 24,4 % | 24,4% | 289% | 51,1 % | 51,1% | 53,3% | 51,1 % | 48,9% | 48,9 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia
. Lugo
| 1
Espafia 13 Galicia 3 Ourense 11
Pontevedra 2
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 9
Estranxeiro 9 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10140 - Grao en Xeografia e Historia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 33 197 57 44 133% 32% 80% | E 07,528 NP
Titulados universitarios 1 9 2 1 100% 0% 100% | O 06,683 NP
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 1 1 1 100% 100% 100% | O 07,083 NP
Deportistas 1 2 0%
Discapacitados 2 4 1 1 50% 100% 100% | O 06,040P
Total 40 214 61 47 118% 34% 81%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 184 50 41 93%
Formacion Profesional 13 7 3 7%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,585 1 5 10 9 8 4 4
Formacién Profesional 7,057 2 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 66 51 43 31 13 2 5 1 2
Solicitudes
Porcentaxe| 30,8% 23,8% 20,1% 14,5% 6,1% 0,9% 2,3% 0,5% 0,9%
Alumnos 39 7 1
Matricula
Porcentaxe| 83,0% 14,9% 2,1%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 40 40 39 47 48 48 48 48 47
Matricula
Porcentaxe| 100,0 % | 100,0 % | 97,5 % | 117,5 % | 120,0 % | 120,0 % | 120,0 % | 120,0 % | 117,5 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 6
L. Lugo 3
|
Espafia 42 Galicia 39 Ourense 13
Pontevedra 17
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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327

CiUG Ensinanzas universitarias con limite de prazas
e aics Curso 2024-25
== Estatistica
Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10150 - Grao en Enxefaria Aeroespacial
Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 448 75 43 113% 23% 100% | O 12,064 P
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 9 1 1 100% 0% 100% | 0 C 10,462 NP
Discapacitados 2 5 2 2 100% 50% 100% | O 09,818 NP
Total 45 463 78 46 102% 24% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 442 75 43 100%
Formacion Profesional 6 0 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensi Nota
nsinanza de acceso di
media | 15,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |I[9,10) [[10,11)|[11,12)([12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 12,808 31 12
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 236 77 57 49 32 7 4 1
Solicitudes
Porcentaxe| 51,0% 16,6% 12,3% 10,6% 6,9% 1,5% 0,9% 0,2%
Alumnos 44 2
Matricula
Porcentaxe| 95,7% 4,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 60 48 47 47 45 47 46 46 46
Matricula
Porcentaxe| 133,3 % | 106,7 % | 104,4 % | 104,4 % | 100,0 % | 104,4 % | 102,2 % | 102,2 % | 102,2 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 13
L. Lugo 3
|
Espafia 43 Galicia 38 Ourense 4
Pontevedra 18
Outras comunidades 5
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo




Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10152 - PARS en Master en Enxenaria Aeronautica via Grao en Enxenaria Aeroespacial

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 4 60 13 8 200% 12% 100% | O 12,348 NP
Titulados universitarios 0 1
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0
Discapacitados 1 1 0%
Total 5 62 13 8 160% 12% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 59 13 8 100%
Formacion Profesional 1 0 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 12,755 6 2
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 29 25 2 2 4
Solicitudes
Porcentaxe| 46,8% 40,3% 3,2% 3,2% 6,5%
Alumnos 6 2
Matricula
Porcentaxe| 75,0% 25,0%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 12 10 9 9 9 9 9 9 8
Matricula
Porcentaxe | 240,0 % | 200,0 % | 180,0 % | 180,0 % | 180,0 % | 180,0 % | 180,0 % | 180,0 % | 160,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
. Lugo
I 4
Espafia 6 Galicia Ourense
Pontevedra 1
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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O Curso 2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense

10170 - Grao Relacidons Internacionais

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 16 228 40 30 188% 80% 100% | O 11,370 NP
Titulados universitarios 1 1 1 1 100% 100% 100% | O 06,890 NP
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 3 1 1 100% 100% 100% | ©C09,220P
Discapacitados 1 1 0%
Total 22 233 42 32 145% 81% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 218 38 29 97%
Formacion Profesional 10 2 1 3%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5,6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) ([10, 11)([11,12)([12,13)|[13, 14]
Bacharelato 12,208 14 11 4
Formacién Profesional 12,460 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 80 48 36 25 25 6 6 4 2 1
Solicitudes
Porcentaxe| 34,3% 20,6% 15,5% 10,7% 10,7% 2,6% ,6% 1,7% 0,9% 0,4%
Alumnos 30 2
Matricula
Porcentaxe| 93,8% 6,2%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 35 33 35 35 33 32 32 32 32
Matricula
Porcentaxe| 159,1 % | 150,0 % | 159,1 % | 159,1 % | 150,0 % | 145,5 % | 145,5 % | 145,5 % | 145,5 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 10
. Lugo
| 2
Espafia 29 Galicia 8 Ourense 4
Pontevedra 14
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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O Curso 2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10400 - Grao en Intelixencia Artificial

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 439 74 55 134% 25% 100% | O 08,036 NP
Titulados universitarios 1 7 2 1 100% 100% 100% | O 07,140 NP
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 8 0%
Discapacitados 3 5 0%
Total 50 459 76 56 112% 27% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 409 71 52 95%
Formacion Profesional 30 3 3 5%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,277 4 18 22 5 2 1
Formacién Profesional 10,973 1 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 43 84 97 77 64 46 26 13 3 6
Solicitudes
Porcentaxe| 9,4% 18,3% 21,1% 16,8% 13,9% 10,0% 5,7% 2,8% 0,7% 1,3%
Alumnos 27 10 14 1 3 1
Matricula
Porcentaxe| 48,2% 17,9% 25,0% 1,8% 5,4% 1,8%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 45 50 55 56 58 55 55 56 56
Matricula
Porcentaxe| 90,0 % | 100,0 % | 110,0 % | 112,0 % | 116,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 112,0 % | 112,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 10
L. Lugo 5
|
Espafia 51 Galicia >0 Ourense 15
Pontevedra 20
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 4
Estranxeiro 4 -
Paises sen acordo
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CiUG Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
11020 - Simultaneidade do Grao en Administracion e Direccion de Empresas e o Grao en

Matriculados
Cota Prazas |Solicitudes| Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres (% ordinaria
Xeral 19 136 30 25 132% 48% 100% | O 08,652 NP
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0
Discapacitados 1 2 0%
Total 20 138 30 25 125% 48% 100%

Cota Xeral

Matriculados

Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos

Bacharelato 135 30 25 100%
Formacion Profesional 1 0 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |I[9,10) [[10,11)|[11,12)|[12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 10,199 2 9 9 4 1
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 22 35 38 14 17 6 2 2 2
Solicitudes
Porcentaxe| 15,9% 25,4% 27,5% 10,1% 12,3% 4,3% 1,4% 1,4% 1,4%
Alumnos 17 5 3
Matricula
Porcentaxe| 68,0% 20,0% 12,0%

Prazo de matricula

10 20 3¢ 40 50 69 79 8¢ 9o
Alumnos 26 28 27 27 27 26 26 25 25
Porcentaxe| 130,0 % | 140,0 % | 135,0 % | 135,0 % | 135,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 125,0 % | 125,0 %

Matricula

Procedencia cota Xeral

Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
Lugo 3
Galicia 24
Espafia 25 Ourense 12
Pontevedra 6
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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O Curso 2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

11030 - Simultaneidade de estudos no grao de Turismo e Xeografia e Historia

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 9 46 11 10 111% 60% 40% | E 05,482 NP
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0
Discapacitados 1 0%
Total 10 46 11 10 100% 60% 40%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 44 10 9 90%
Formacion Profesional 2 1 1 10%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,273 2 1 3 1 1 1
Formacién Profesional 5,540 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 9 11 9 10 5 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 19,6% 23,9% 19,6% 21,7% 10,9% 2,2% 2,2%
Alumnos 8 1 1
Matricula
Porcentaxe| 80,0% 10,0% 10,0%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 4 5 5 11 12 12 12 11 10
Matricula
Porcentaxe| 40,0 % | 50,0 % | 50,0 % |110,0 % | 120,0 % | 120,0 % | 120,0 % | 110,0 % | 100,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
L. Lugo 1
|
Espafia 10 Galicia 9 Ourense 4
Pontevedra 1
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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CiUG Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
11040 - Simultaneidade en Grao en Administracion e Direccion de Empresas e Enxefaria

Matriculados
Cota Prazas |Solicitudes| Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres (% ordinaria
Xeral 5 65 13 9 180% 33% 100% | O 09,550 NP
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0 2
Discapacitados 1 1 0%
Total 6 68 13 9 150% 33% 100%

Cota Xeral

Matriculados

Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos

Bacharelato 63 13 9 100%
Formacion Profesional 2 0 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |I[9,10) [[10,11)|[11,12)|[12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 10,805 1 5 2 1
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 12 14 11 14 10 4 1 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 17,6% 20,6% 16,2% 20,6% 14,7% 5,9% 1,5% 1,5% 1,5%
Alumnos 7 2
Matricula
Porcentaxe| 77,8% 22,2%

Prazo de matricula

19 20 30 49 592 69 79 8o Qo
Alumnos 11 11 10 10 10 10 9 9 9
Porcentaxe| 183,3 % | 183,3 % | 166,7 % | 166,7 % | 166,7 % | 166,7 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 %

Matricula

Procedencia cota Xeral

Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
Lugo
Galicia 8
Espafia 9 Ourense 3
Pontevedra 3
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20010 - Grao en Belas Artes

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 110 395 190 124 113% 78% 99% | E 10,324 NP
Titulados universitarios 2 5 2 2 100% 100% 100% | O 05,850 NP
Maiores de 25 anos 3 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 3 0%
Deportistas 4 1 0%
Discapacitados 7 11 6 6 86% 83% 83% | E 08,220 NP
Total 130 413 198 132 102% 79% 98%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 364 171 110 89%
Formacion Profesional 31 19 14 11%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,175 8 11 10 19 26 16 14 6
Formacion Profesional 7,475 2 4 4 2 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 230 68 34 35 21 15 5 3 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 55,7% 16,5% 8,2% 8,5% 5,1% 3,6% 1,2% 0,7% 0,2% 0,2%
Alumnos 111 16 4 1
Matricula
Porcentaxe| 84,1% 12,1% 3,0% 0,8%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 95 129 139 140 142 136 136 135 132
Matricula
Porcentaxe| 73,1 % | 99,2 % | 106,9 % | 107,7 % | 109,2 % | 104,6 % | 104,6 % | 103,8 % | 101,5 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 50
L. Lugo 6
| 111
Espafia 114 Galicia Ourense 14
Pontevedra 41
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo 10
Estranxeiro 10 -
Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20020 - Grao en Ciencias da Actividade Fisica e do Deporte

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 81 564 103 97 120% 25% 100% | O 09,966 P
Titulados universitarios 1 3 1 1 100% 0% 100% | O 07,230 NP
Maiores de 25 anos 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 8 66 9 9 112% 56% 100% | ©0C10,686P
Discapacitados 5 4 3 3 60% 0% 100% | O 05,012°P
Total 100 638 116 110 110% 26% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 416 59 54 56%
Formacion Profesional 148 44 43 44%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,783 3 35 10 4 2
Formacién Profesional 11,078 1 21 12 9
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 216 254 61 39 33 14 5 3 6 7
Solicitudes
Porcentaxe| 33,9% 39,8% 9,6% 6,1% 5,2% 2,2% 0,8% 0,5% 0,9% 1,1%
Alumnos 84 25 1
Matricula
Porcentaxe| 76,4% 22,7% 0,9%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 106 107 109 110 111 110 110 110 110
Matricula
Porcentaxe| 106,0 % | 107,0 % | 109,0 % | 110,0 % | 111,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 14
L. Lugo 6
|
Espafia 97 Galicia 93 Ourense 6
Pontevedra 67
Outras comunidades 4
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20030 - Grao en Comunicacién Audiovisual

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 420 62 51 124% 67% 100% | O 08,818 NP
Titulados universitarios 1 2 2 2 200% 0% 100% | O 06,601 NP
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 1 0%
Discapacitados 3 2 0%
Total 50 425 64 53 106% 64% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 370 52 42 82%
Formacion Profesional 50 10 9 18%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,134 5 20 7 4 6
Formacién Profesional 9,589 2 5 2
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 78 123 124 43 35 14 5 2 1
Solicitudes
Porcentaxe| 18,4% 28,9% 29,2% 10,1% 8,2% 3,3% 1,2% 0,5% 0,2%
Alumnos 33 15 4 1
Matricula
Porcentaxe| 62,3% 28,3% 7,5% 1,9%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 50 56 53 53 55 54 54 54 53
Matricula
Porcentaxe| 100,0 % | 112,0 % | 106,0 % | 106,0 % | 110,0 % | 108,0 % | 108,0 % | 108,0 % | 106,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 12
. Lugo
I 4
Espafia 49 Galicia 9 Ourense 2
Pontevedra 35
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20040 - Grao en Direccion e Xestion Publica Presencial

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 14 111 27 21 150% 57% 81% | E 05,200 NP
Titulados universitarios 1 2 2 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 4 1 0%
Discapacitados 1 2 0%
Total 20 119 30 21 105% 57% 81%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 98 23 18 86%
Formacion Profesional 13 4 3 14%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,315 2 6 5 1 2 2
Formacién Profesional 6,437 1 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 16 21 22 15 30 6 6 2 1
Solicitudes
Porcentaxe| 13,4% 17,6% 18,5% 12,6% 25,2% 5,0% 5,0% 1,7% 0,8%
Alumnos 12 5 3 1
Matricula
Porcentaxe| 57,1% 23,8% 14,3% 4,8%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 13 18 18 19 20 21 21 21 21
Matricula
Porcentaxe| 65,0% | 90,0 % | 90,0% | 95,0 % | 100,0 % | 105,0 % | 105,0 % | 105,0 % | 105,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
. Lugo
| 21
Espafia 21 Galicia Ourense
Pontevedra 17

Outras comunidades
Paises Unién Europea ou con acordo
Paises sen acordo

Estranxeiro
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Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20041 - Grao en Direccidn e Xestion Publica Virtual

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 19 63 30 19 100% 74% 74% | E 05,140P
Titulados universitarios 1 13 5 3 300% 33% 100% | O 06,165 NP
Maiores de 25 anos 1 3 3 1 100% 100% 100% |NP O 05,500 NP|
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 2 0%
Discapacitados 1 1 1 0%
Total 25 82 39 23 92% 70% 78%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 45 19 10 53%
Formacion Profesional 18 11 9 47%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 6,084 6 3
Formacién Profesional 7,766 2 2 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 53 10 2 7 3 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 64,6% 12,2% 6,1% 2,4% 8,5% 3,7% 1,2% 1,2%
Alumnos 22 1
Matricula
Porcentaxe| 95,7% 4,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 16 15 16 23 25 26 26 25 23
Matricula
Porcentaxe| 64,0% | 60,0% | 64,0% | 92,0 % | 100,0 % | 104,0 % | 104,0 % | 100,0 % | 92,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
. Lugo
| 1
Espafia 19 Galicia 8 Ourense 3
Pontevedra 12
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20050 - Grao en Educacion Infantil

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 680 87 78 124% 83% 100% | O 09,154 NP
Titulados universitarios 1 13 4 0%
Maiores de 25 anos 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 9 1 1 50% 0% 100% | O B 08,420 NP
Discapacitados 4 4 2 2 50% 100% 100% | O 07,170°P
Total 75 707 94 81 108% 83% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 477 52 47 60%
Formacion Profesional 203 35 31 40%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,818 34 10 3
Formacién Profesional 10,391 14 11 3 3
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 132 142 110 125 71 47 29 24 16 11
Solicitudes
Porcentaxe| 18,7% 20,1% 15,6% 17,7% 10,0% 6,6% 4,1% 3,4% 2,3% 1,6%
Alumnos 56 15 4 4 2
Matricula
Porcentaxe| 69,1% 18,5% 4,9% 4,9% 2,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 64 77 82 82 82 82 82 81 81
Matricula
Porcentaxe| 85,3 % | 102,7 % | 109,3 % | 109,3 % | 109,3 % | 109,3 % | 109,3 % | 108,0 % | 108,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 13
L. Lugo 3
| 7
Espafia 77 Galicia 6 Ourense 3
Pontevedra 57
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo

339




istica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20060 - Grao en Educacion Primaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
e aics Curso 2024-25
= Estat

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 59 751 81 76 129% 82% 100% | O 10,026 NP
Titulados universitarios 1 32 3 1 100% 100% 100% | O 08,493 NP
Maiores de 25 anos 2 3 2 2 100% 50% 100% | NP O 06,560 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 6 18 1 1 17% 100% 100% | O C 12,044 NP
Discapacitados 4 3 1 1 25% 100% 100% | O 06,278 NP
Total 75 807 88 81 108% 81% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 616 66 62 82%
Formacion Profesional 135 15 14 18%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,009 35 19 8
Formacién Profesional 10,995 6 8
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 175 133 183 110 96 40 26 18 16 10
Solicitudes
Porcentaxe| 21,7% 16,5% 22,7% 13,6% 11,9% 5,0% 3,2% 2,2% 2,0% 1,2%
Alumnos 75 6
Matricula
Porcentaxe| 92,6% 7,4%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 81 82 83 83 82 82 82 81 81
Matricula
Porcentaxe| 108,0 % | 109,3 % | 110,7 % | 110,7 % | 109,3 % | 109,3 % | 109,3 % | 108,0 % | 108,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 5
. Lugo
| 7
Espafia 76 Galicia > Ourense 3
Pontevedra 67
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo

340




oo CUSO
= Estat

2024-25
istica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20070 - Grao en Enfermaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 46 1.566 77 47 102% 87% 100% | O 10,812 NP
Titulados universitarios 1 87 2 2 200% 50% 100% | O 08,170 NP
Maiores de 25 anos 1 17 1 1 100% 100% 100% | P O 05,870 NP
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 3 1 1 100% 100% 100% | O 06,750 NP
Deportistas 2 31 2 2 100% 100% 100% | O A 11,290 NP
Discapacitados 3 8 3 3 100% 100% 100% | O 06,830 NP
Total 55 1.712 86 56 102% 88% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 1.071 45 22 47%
Formacion Profesional 495 32 25 53%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,450 3 16 3
Formacién Profesional 11,639 2 17 5 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 116 213 277 332 316 280 117 45 11 5
Solicitudes
Porcentaxe| 6,8% 12,4% 16,2% 19,4% 18,5% 16,4% 6,8% 2,6% 0,6% 0,3%
Alumnos 27 12 9 3 3 2
Matricula
Porcentaxe| 48,2% 21,4% 16,1% 5,4% 5,4% 3,6%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 33 42 60 57 58 57 56 55 56
Matricula
Porcentaxe| 60,0% | 76,4 % | 109,1 % | 103,6 % | 105,5 % | 103,6 % | 101,8 % | 100,0 % | 101,8 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 8
L. Lugo 1
|
Espafia 46 Galicia 39 Ourense 2
Pontevedra 28
Outras comunidades 7
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20080 - Grao en Enxenaria Forestal

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 103 27 20 53% 25% 70% | E 06,059 NP
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 2 1 1 100% 100% 100% | O C 08,292 NP
Discapacitados 2 0%
Total 45 107 28 21 47% 29% 71%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 80 16 10 50%
Formacion Profesional 23 11 10 50%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,318 2 3 1 3 1
Formacién Profesional 7,222 4 4 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 25 22 20 19 14 3 4
Solicitudes
Porcentaxe| 23,4% 20,6% 18,7% 17,8% 13,1% 2,8% 3,7%
Alumnos 19 2
Matricula
Porcentaxe| 90,5% 9,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 15 15 15 19 20 22 22 21 21
Matricula
Porcentaxe| 33,3% | 33,3% | 33,3% | 422% | 44,4% | 489% | 489 % | 46,7 % | 46,7 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
. Lugo
| 1
Espafia 20 Galicia 9 Ourense 1
Pontevedra 14
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20100 - Grao en Fisioterapia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 39 786 69 44 113% 50% 100% | O 10,662 P
Titulados universitarios 1 30 3 1 100% 100% 100% | O 07,827 NP
Maiores de 25 anos 1 4 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 1 1 1 100% 0% 100% | O 06,833 NP
Deportistas 4 51 4 4 100% 50% 100% | O C 07,480 NP
Discapacitados 3 5 1 1 33% 100% 100% | O 06,640P
Total 50 877 78 51 102% 51% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 580 50 31 70%
Formacion Profesional 206 19 13 30%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,463 8 17 5 1
Formacién Profesional 11,375 7 3 3
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 143 230 137 90 73 39 33 45 54 33
Solicitudes
Porcentaxe| 16,3% 26,2% 15,6% 10,3% 8,3% 4,4% 3,8% 5,1% 6,2% 3,8%
Alumnos 34 12 1 1 1 1
Matricula
Porcentaxe| 66,7% 23,5% 2,0% 2,0% 2,0% 2,0% 2,0%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 36 43 51 52 50 52 52 52 51
Matricula
Porcentaxe| 72,0 % | 86,0 % | 102,0 % | 104,0 % | 100,0 % | 104,0 % | 104,0 % | 104,0 % | 102,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 13
L. Lugo 1
| 4
Espafia 42 Galicia 0 Ourense 3
Pontevedra 23
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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O Curso 2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20110 - Grao en Publicidade e Relaciéns Publicas

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 86 486 115 104 121% 77% 100% | O 08,138 NP
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 3 8 1 1 33% 100% 100% | O B 11,564 NP
Discapacitados 5 2 0%
Total 100 498 116 105 105% 77% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 418 96 85 82%
Formacion Profesional 68 19 19 18%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,897 17 32 22 12 2
Formacién Profesional 9,237 9 8 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 162 85 82 71 62 19 7 2 6 2
Solicitudes
Porcentaxe| 32,5% 17,1% 16,5% 14,3% 12,4% 3,8% 1,4% 0,4% 1,2% 0,4%
Alumnos 91 11 3
Matricula
Porcentaxe| 86,7% 10,5% 2,9%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 96 105 103 103 103 105 106 106 105
Matricula
Porcentaxe| 96,0 % | 105,0 % | 103,0 % | 103,0 % | 103,0 % | 105,0 % | 106,0 % | 106,0 % | 105,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 29
L. Lugo 3
|
Espafia 102 Galicia 98 Ourense 6
Pontevedra 60
Outras comunidades 4
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo

344




Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20120 - Grao en Deseiio

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 392 62 43 113% 81% 100% | O 09,156 NP
Titulados universitarios 1 5 4 0%
Maiores de 25 anos 1 1 1 1 100% 100% 100% |NP O 07,100 NP|
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 2 1 0%
Discapacitados 2 7 2 2 100% 100% 100% | O 09,710 NP
Total 45 407 70 46 102% 83% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 343 60 42 98%
Formacion Profesional 49 2 1 2%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,772 10 17 10 3 2
Formacién Profesional 9,700 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 190 91 48 30 32 12 2 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 46,7% 22,4% 11,8% 7,4% 7,9% 2,9% 0,5% 0,2% 0,2%
Alumnos 43 3
Matricula
Porcentaxe| 93,5% 6,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 40 47 52 51 50 49 47 47 46
Matricula
Porcentaxe| 88,9 % | 104,4 % | 115,6 % | 113,3 % | 111,1 % | 108,9 % | 104,4 % | 104,4 % | 102,2 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 12
L. Lugo 2
|
Espafia 41 Galicia 35 Ourense 3
Pontevedra 18
Outras comunidades 6
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30010 - Grao en Administracidon e Direccién de Empresas

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 172 1.057 255 193 112% 38% 95% | E 08,764 NP
Titulados universitarios 2 3 2 1 50% 100% 100% | O 07,371 NP
Maiores de 25 anos 4 0%
Maiores de 40 anos 2 0%
Maiores de 45 anos 4 0%
Deportistas 6 12 7 6 100% 33% 83% | E C 06,540 NP
Discapacitados 10 5 1 1 10% 0% 0% | E 08,528 NP
Total 200 1.077 265 201 100% 38% 94%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 994 233 177 92%
Formacion Profesional 63 22 16 8%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,570 16 16 31 42 35 23 11 3
Formacién Profesional 7,437 5 6 4 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 273 209 227 141 119 56 26 18 3 5
Solicitudes
Porcentaxe| 25,3% 19,4% 21,1% 13,1% 11,0% 5,2% 2,4% 1,7% 0,3% 0,5%
Alumnos 166 19 7 4 2 2 1
Matricula
Porcentaxe| 82,6% 9,5% 3,5% 2,0% 1,0% 1,0% 0,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 179 197 203 217 219 210 208 207 201
Matricula
Porcentaxe| 89,5% | 98,5 % | 101,5 % | 108,5 % | 109,5 % | 105,0 % | 104,0 % | 103,5 % | 100,5 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 11
L. Lugo 2
| 1
Espafia 155 Galicia >0 Ourense 2
Pontevedra 135
Outras comunidades 5
) Paises Unién Europea ou con acordo 38
Estranxeiro 38 -
Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30030 - Grao en Bioloxia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 594 101 75 119% 53% 100% | O 09,292 NP
Titulados universitarios 1 4 1 1 100% 100% 100% | O 08,294 NP
Maiores de 25 anos 2 2 1 1 50% 0% 100% | NP O 06,320 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 8 2 1 50% 100% 100% | 0 C 11,882 NP
Discapacitados 4 7 1 1 25% 0% 100% | O 11,952 NP
Total 75 615 106 79 105% 53% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 524 91 66 88%
Formacion Profesional 70 10 9 12%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,373 23 31 10 1 1
Formacién Profesional 10,518 1 5 3
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 113 122 137 74 68 34 30 16 14 7
Solicitudes
Porcentaxe| 18,4% 19,8% 22,3% 12,0% 11,1% 5,5% 4,9% 2,6% 2,3% 1,1%
Alumnos 54 16 1 2 1
Matricula
Porcentaxe| 68,4% 20,3% 6,3% 1,3% 2,5% 1,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 58 65 74 79 80 80 80 80 79
Matricula
Porcentaxe| 77,3 % | 86,7 % | 98,7 % | 105,3 % | 106,7 % | 106,7 % | 106,7 % | 106,7 % | 105,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 8
L. Lugo 1
|
Espafia 73 Galicia 68 Ourense 4
Pontevedra 55
Outras comunidades 5
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo

347




Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30040 - Grao en Ciencias do Mar

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 60 442 117 70 117% 59% 100% | O 05,008 P
Titulados universitarios 1 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 11 2 0%
Discapacitados 4 8 0%
Total 70 463 120 70 100% 59% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 401 101 61 87%
Formacion Profesional 41 16 9 13%
Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensi Nota
nsinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,735 2 1 9 26 17 2 3 1
Formacién Profesional 8,394 2 6 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 126 77 71 75 66 22 9 9 5 3
Solicitudes
Porcentaxe| 27,2% 16,6% 15,3% 16,2% 14,3% 4,8% 1,9% 1,9% 1,1% 0,6%
Alumnos 34 14 10 6 3 1 1 1
Matricula
Porcentaxe| 48,6% 20,0% 14,3% 8,6% 4,3% 1,4% 1,4% 1,4%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 42 54 73 80 79 71 68 71 70
Matricula
Porcentaxe| 60,0% | 77,1 % |104,3% |114,3 % | 112,9% | 101,4 % | 97,1 % | 101,4 % | 100,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 16
. Lugo
|
Espafia 67 Galicia >0 Ourense
Pontevedra 34
Outras comunidades 17
) Paises Unién Europea ou con acordo 3
Estranxeiro 3 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30050 - Grao en Comercio

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 76 447 124 90 118% 46% 67% | E 05,426 NP
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 3 7 1 0%
Discapacitados 5 5 0%
Total 90 461 125 90 100% 46% 67%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 426 118 87 97%
Formacion Profesional 21 6 3 3%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,148 14 16 10 21 10 8 6 1 1
Formacién Profesional 8,937 1 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 82 74 98 94 79 19 9 5 1
Solicitudes
Porcentaxe| 17,8% 16,1% 21,3% 20,4% 17,1% 4,1% 2,0% 1,1% 0,2%
Alumnos 62 13 10 4 1
Matricula
Porcentaxe| 68,9% 14,4% 11,1% 4,4% 1,1%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 53 59 61 93 93 94 94 93 90
Matricula
Porcentaxe| 58,9 % | 65,6 % | 67,8 % |103,3 % | 103,3 % | 104,4 % | 104,4 % | 103,3 % | 100,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 11
. Lugo
| 71
Espafia 72 Galicia Ourense 3
Pontevedra 57
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 18
Estranxeiro 18 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30060 - Grao en Dereito

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 60 601 83 73 122% 67% 100% | O 08,290P
Titulados universitarios 1 8 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 11 1 1 50% 100% 100% | O N 06,883 NP
Discapacitados 4 6 2 2 50% 0% 50% | E 05,172 NP
Total 70 627 88 76 109% 66% 99%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 576 82 72 99%
Formacion Profesional 25 1 1 1%
Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensi Nota
nsinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,505 35 14 15 4 4
Formacién Profesional 9,080 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 117 130 165 93 60 19 22 6 8 7
Solicitudes
Porcentaxe| 18,7% 20,7% 26,3% 14,8% 9,6% 3,0% 3,5% 1,0% 1,3% 1,1%
Alumnos 51 17 7 1
Matricula
Porcentaxe| 67,1% 22,4% 9,2% 1,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 79 84 83 84 82 82 82 80 76
Matricula
Porcentaxe|112,9 % | 120,0 % | 118,6 % | 120,0 % | 117,1 % | 117,1 % | 117,1 % | 114,3 % | 108,6 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 11
L. Lugo 3
| 7
Espafia 70 Galicia 0 Ourense 5
Pontevedra 51
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 3
Estranxeiro 3 -
Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30070 - Grao en Economia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 51 556 83 62 122% 37% 89% | E 08,484 NP
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 14 1 0%
Discapacitados 3 7 2 2 67% 0% 50% | E 09,188P
Total 60 579 86 64 107% 36% 88%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 528 78 58 94%
Formacion Profesional 28 5 4 6%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,471 5 10 6 12 15 5 2 3
Formacién Profesional 8,298 2 1 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 91 141 135 77 59 40 14 13 5 4
Solicitudes
Porcentaxe| 15,7% 24,4% 23,3% 13,3% 10,2% 6,9% 2,4% 2,2% 0,9% 0,7%
Alumnos 58 4 1 1
Matricula
Porcentaxe| 90,6% 6,2% 1,6% 1,6%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 56 55 59 66 66 67 67 67 64
Matricula
Porcentaxe| 93,3% | 91,7 % | 98,3 % | 110,0 % | 110,0 % | 111,7 % | 111,7 % | 111,7 % | 106,7 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 1
. Lugo
| 4
Espafia 49 Galicia 8 Ourense 2
Pontevedra 45
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 13
Estranxeiro 13 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30080 - Grao en Educacion Infantil

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 420 152 82 130% 87% 66% | E 06,016 NP
Titulados universitarios 1 3 1 0%
Maiores de 25 anos 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 7 1 0%
Discapacitados 4 0%
Total 75 431 154 82 109% 87% 66%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 339 110 60 73%
Formacion Profesional 81 42 22 27%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,386 6 18 18 13 2 3
Formacién Profesional 7,433 1 6 10 4 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 65 89 60 61 63 37 19 15 10 12
Solicitudes
Porcentaxe| 15,1% 20,6% 13,9% 14,2% 14,6% 8,6% 4,4% 3,5% 2,3% 2,8%
Alumnos 36 22 8 7 3 3 1 1 1
Matricula
Porcentaxe| 43,9% 26,8% 9,8% 8,5% 3,7% 3,7% 1,2% 1,2% 1,2%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 21 39 54 73 86 83 83 83 82
Matricula
Porcentaxe| 28,0% | 52,0% | 72,0% | 97,3 % | 114,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 109,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 13
. Lugo
| 77
Espafia 80 Galicia Ourense 7
Pontevedra 57
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30090 - Grao en Educaciéon Primaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 525 132 76 121% 67% 93% | E 08,506 NP
Titulados universitarios 1 11 3 1 100% 100% 100% | O 07,281 NP
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 10 1 1 50% 0% 100% | O C 08,720 NP
Discapacitados 4 0%
Total 75 546 136 78 104% 67% 94%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 454 111 66 87%
Formacion Profesional 71 21 10 13%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,072 3 12 16 20 13 1 1
Formacién Profesional 7,537 1 2 3 3 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 97 100 86 80 70 47 20 18 15 13
Solicitudes
Porcentaxe| 17,8% 18,3% 15,8% 14,7% 12,8% 8,6% 3,7% 3,3% 2,7% 2,4%
Alumnos 35 16 13 6 2 1 2 1 1 1
Matricula
Porcentaxe| 44,9% 20,5% 16,7% 7,7% 2,6% 1,3% 2,6% 1,3% 1,3% 1,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 33 52 70 82 83 84 84 80 78
Matricula
Porcentaxe| 44,0% | 69,3% | 93,3% |109,3% | 110,7 % | 112,0 % | 112,0 % | 106,7 % | 104,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 10
L. Lugo 1
| 7
Espafia 76 Galicia > Ourense 1
Pontevedra 63
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30100 - Grao en Enfermaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 1.470 64 43 105% 81% 100% | O 11,122 NP
Titulados universitarios 1 83 2 2 200% 100% 100% | O 08,085 NP
Maiores de 25 anos 1 16 1 1 100% 0% 100% | PO 06,350 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 2 1 1 100% 100% 100% | O 06,250 NP
Deportistas 2 21 2 2 100% 50% 100% | O C 09,936 NP
Discapacitados 3 11 2 2 67% 50% 100% | O 07,290 NP
Total 50 1.603 72 51 102% 78% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 1.007 45 27 63%
Formacion Profesional 463 19 16 37%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,742 21 6
Formacién Profesional 12,040 8 6 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 169 233 238 221 209 192 244 69 22 6
Solicitudes
Porcentaxe| 10,5% 14,5% 14,8% 13,8% 13,0% 12,0% 15,2% 4,3% 1,4% 0,4%
Alumnos 33 10
Matricula
Porcentaxe| 64,7% 19,6% 15,7%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 37 47 52 53 54 49 50 53 51
Matricula
Porcentaxe| 74,0 % | 94,0 % | 104,0 % | 106,0 % | 108,0 % | 98,0 % | 100,0 % | 106,0 % | 102,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
L. Lugo 1
|
Espafia 43 Galicia 39 Ourense 3
Pontevedra 33
Outras comunidades 4
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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istica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30110 - Grao en Enfermaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
e aics Curso 2024-25
= Estat

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 65 785 130 75 115% 85% 100% | O 10,340 NP
Titulados universitarios 1 58 2 1 100% 100% 100% | O 07,927 NP
Maiores de 25 anos 2 9 2 2 100% 50% 100% |NP O 05,830 NP|
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 11 0%
Discapacitados 4 5 0%
Total 77 868 134 78 101% 85% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 504 94 51 68%
Formacion Profesional 281 36 24 32%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,666 49 2
Formacién Profesional 10,788 19 5
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 93 80 109 87 87 77 76 204 38 17
Solicitudes
Porcentaxe| 10,7% 9,2% 12,6% 10,0% 10,0% 8,9% 8,8% 23,5% 4,4% 2,0%
Alumnos 8 11 11 9 4 6 11 17 1
Matricula
Porcentaxe| 10,3% 14,1% 14,1% 11,5% 5,1% 7.,7% 14,1% 21,8% 1,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 9 14 68 79 80 84 82 82 78
Matricula
Porcentaxe| 11,7 % | 18,2 % | 88,3% |102,6 % | 103,9 % | 109,1 % | 106,5 % | 106,5 % | 101,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 16
L. Lugo 8
|
Espafia 75 Galicia >3 Ourense 6
Pontevedra 23
Outras comunidades 22
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30120 - Grao en Enxenaria da Enerxia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 275 73 56 137% 20% 62% | E 06,292 P
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 1 1 1 50% 0% 100% | O G 08,958 NP
Discapacitados 3 1 0%
Total 50 278 74 57 114% 19% 63%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 254 66 50 89%
Formacion Profesional 21 7 6 11%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,854 4 13 14 9 5 3 2
Formacién Profesional 6,857 3 3
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 38 67 57 51 47 8 8 2
Solicitudes
Porcentaxe| 13,7% 24,1% 20,5% 18,3% 16,9% 2,9% 2,9% 0,7%
Alumnos 30 17 7 3
Matricula
Porcentaxe| 52,6% 29,8% 12,3% 5,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 31 38 41 62 61 60 59 58 57
Matricula
Porcentaxe| 62,0% | 76,0 % | 82,0% |124,0% | 122,0 % | 120,0 % | 118,0 % | 116,0 % | 114,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 10
L. Lugo 2
I 4
Espafia 50 Galicia 9 Ourense 2
Pontevedra 35
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 6
Estranxeiro 6 -
Paises sen acordo

356




Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30130 - Grao en Enxenaria de Tecnholoxias de Telecomunicacion

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 99 402 135 113 114% 26% 100% | O 05,000 NP
Titulados universitarios 2 0%
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 3 3 0%
Discapacitados 6 1 0%
Total 115 406 135 113 98% 26% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 375 121 101 89%
Formacion Profesional 27 14 12 11%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,553 5 17 23 15 15 19 2 4 1
Formacién Profesional 6,772 1 6 5
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 92 50 65 81 77 24 11 5 1
Solicitudes
Porcentaxe| 22,7% 12,3% 16,0% 20,0% 19,0% 5,9% 2,7% 1,2% 0,2%
Alumnos 79 13 10 6 3 2
Matricula
Porcentaxe| 69,9% 11,5% 8,8% 5,3% 2,7% 1,8%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 101 116 118 117 117 116 115 114 113
Matricula
Porcentaxe| 87,8 % | 100,9 % | 102,6 % | 101,7 % | 101,7 % | 100,9 % | 100,0 % | 99,1 % | 98,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 22
L. Lugo 2
Galicia 92
Espafia 94 ct Ourense 11
Pontevedra 57
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 19
Estranxeiro 19 -
Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

30131 - Grao en Enxenaria de Tecnoloxias de Telecomunicacidn Inglés

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 14 130 26 18 129% 39% 61% | E 06,678 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 1 1 1 100% 0% 100% | ON 12,176 NP
Discapacitados 1 0%
Total 20 131 27 19 95% 37% 63%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 124 25 18 100%
Formacion Profesional 6 1 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,679 3 2 3 2 3 2 3
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 22 28 21 17 28 7 5 1 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 16,8% 21,4% 16,0% 13,0% 21,4% 5,3% 3,8% 0,8% 0,8% 0,8%
Alumnos 17 2
Matricula
Porcentaxe| 89,5% 10,5%
Prazo de matricula
12 20 30 40 52 62 7° 8¢ 9
Alumnos 12 11 11 18 18 18 18 19 19
Matricula
Porcentaxe| 60,0% | 55,0% | 55,0% | 90,0% | 90,0% | 90,0% | 90,0% | 95,0% | 95,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 6
L. Lugo 2
| 1
Espafia 16 Galicia 6 Ourense
Pontevedra 8
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

30132 - PARS en Master en Enxenaria de Telecomunicacion via Grao en Enxenaria de

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 9 26 11 9 100% 11% 11% | E 05,362 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 1 0%
Total 15 26 11 9 60% 11% 11%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 26 11 9 100%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 15,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,350 1 2 1 2 3
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 11 4 4 2 3 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 42,3% 15,4% 15,4% 7.7% 11,5% 3,8% 3,8%
Alumnos 9
Matricula
Porcentaxe| 100,0%
Prazo de matricula
10 20 30 40 50 6° 70 8o 90
Alumnos 1 1 1 10 10 10 10 9 9
Matricula
Porcentaxe| 6,7 % 6,7 % 6,7 % 66,7 % | 66,7% | 66,7% | 66,7 % | 60,0% | 60,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
- Lugo 1
Gal 9
Espafa 9 alicia Ourense 1
Pontevedra 3

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

30140 - Grao en Enxenaria dos Recursos Mineiros e Enerxéticos

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 23 129 27 20 87% 15% 60% | E 05,000 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 2 0%
Discapacitados 2 1 0%
Total 30 132 27 20 67% 15% 60%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 118 24 18 90%
Formacion Profesional 11 3 2 10%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,497 5 3 3 5 1 1
Formacién Profesional 6,585 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 13 25 44 24 17 7
Solicitudes
Porcentaxe| 9,8% 18,9% 33,3% 18,2% 12,9% 5,3% 1,5%
Alumnos 9 4 2 3 2
Matricula
Porcentaxe| 45,0% 20,0% 10,0% 15,0% 10,0%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 3 5 5 12 15 21 21 20 20
Matricula
Porcentaxe| 10,0% | 16,7% | 16,7 % | 40,0% | 50,0% | 70,0% | 70,0% | 66,7 % | 66,7 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo
| 1
Espafia 17 Galicia 6 Ourense 2
Pontevedra 12
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 3
Estranxeiro 3 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30150 - Grao en Enxenaria Eléctrica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 315 80 65 159% 18% 100% | O 05,000 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 2 0%
Discapacitados 3 0%
Total 50 318 80 65 130% 18% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 280 66 52 80%
Formacion Profesional 35 14 13 20%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,744 9 12 13 4 6 4 4
Formacién Profesional 6,822 2 6 5
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 30 70 64 63 60 15 9 5 2
Solicitudes
Porcentaxe| 9,4% 22,0% 20,1% 19,8% 18,9% 4,7% 2,8% 1,6% 0,6%
Alumnos 24 16 11 10 3 1
Matricula
Porcentaxe| 36,9% 24,6% 16,9% 15,4% 4,6% 1,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 44 66 69 69 69 69 69 68 65
Matricula
Porcentaxe| 88,0 % | 132,0 % | 138,0 % | 138,0 % | 138,0 % | 138,0 % | 138,0 % | 136,0 % | 130,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 11
. Lugo
| 4
Espafia a4 Galicia 3 Ourense 3
Pontevedra 29
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 21
Estranxeiro 21 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

30160 - Grao en Enxenaria Electronica Industrial e Automatica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 60 405 83 71 118% 15% 100% | O 07,626 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 4 0%
Discapacitados 4 1 0%
Total 70 410 83 71 101% 15% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 370 79 68 96%
Formacion Profesional 35 4 3 4%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,976 5 12 16 21 9 4 1
Formacién Profesional 8,540 3
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 87 90 86 68 53 11 7 6 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 21,2% 22,0% 21,0% 16,6% 12,9% 2,7% 1,7% 1,5% 0,2% 0,2%
Alumnos 48 13 7 3
Matricula
Porcentaxe| 67,6% 18,3% 9,9% 4,2%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 54 70 74 74 74 73 73 72 71
Matricula
Porcentaxe| 77,1 % | 100,0 % | 105,7 % | 105,7 % | 105,7 % | 104,3 % | 104,3 % | 102,9 % | 101,4 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 14
L. Lugo 3
|
Espafia 69 Galicia 69 Ourense 6
Pontevedra 46
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30170 - Grao en Enxehnaria en Organizacidon Industrial

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 55 359 86 68 124% 31% 100% | O 08,998 P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 6 2 2 100% 0% 100% | O G 08,640 NP
Discapacitados 3 0%
Total 64 365 88 70 109% 30% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 340 85 67 99%
Formacion Profesional 19 1 1 1%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,627 1 20 24 16 5 1
Formacién Profesional 10,340 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 117 72 74 56 31 9 4 2
Solicitudes
Porcentaxe| 32,1% 19,7% 20,3% 15,3% 8,5% 2,5% 1,1% 0,5%
Alumnos 60 6 3 1
Matricula
Porcentaxe| 85,7% 8,6% 4,3% 1,4%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 56 68 71 70 70 68 69 70 70
Matricula
Porcentaxe| 87,5 % | 106,2 % | 110,9 % | 109,4 % | 109,4 % | 106,2 % | 107,8 % | 109,4 % | 109,4 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 18
L. Lugo 2
|
Espafia 66 Galicia 66 Ourense 3
Pontevedra 43
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30180 - Grao en Enxenaria en Quimica Industrial

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 265 73 49 120% 41% 80% | E 08,628 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 3 1 1 50% 0% 100% | O G 08,954 P
Discapacitados 3 0%
Total 50 269 74 50 100% 40% 80%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 256 70 48 98%
Formacion Profesional 9 3 1 2%
Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensi Nota
nsinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,336 3 4 13 15 7 3 3
Formacién Profesional 9,870 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 56 59 48 48 38 12 5 3
Solicitudes
Porcentaxe| 20,8% 21,9% 17,8% 17,8% 14,1% 4,5% 1,9% 1,1%
Alumnos 20 20 4 3 2 1
Matricula
Porcentaxe| 40,0% 40,0% 8,0% 6,0% 4,0% 2,0%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 27 43 46 56 56 54 54 52 50
Matricula
Porcentaxe| 54,0% | 86,0 % | 92,0% |112,0% | 112,0 % | 108,0 % | 108,0 % | 104,0 % | 100,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 8
L. Lugo 2
I 4
Espafia 46 Galicia 6 Ourense 6
Pontevedra 30
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 3
Estranxeiro 3 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30190 - Grao en Enxenaria en Tecnholoxias Industriais

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 430 64 54 132% 24% 100% | O 07,996 NP
Titulados universitarios 1 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 6 2 2 100% 50% 100% | O N 09,014 NP
Discapacitados 3 2 0%
Total 50 440 67 56 112% 25% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 408 63 53 98%
Formacion Profesional 22 1 1 2%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,033 1 15 12 9 12 3 1
Formacién Profesional 8,540 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 57 113 100 91 55 12 7 1 4
Solicitudes
Porcentaxe| 13,0% 25,7% 22,7% 20,7% 12,5% 2,7% 1,6% 0,2% 0,9%
Alumnos 37 11 7 1
Matricula
Porcentaxe| 66,1% 19,6% 12,5% 1,8%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 46 59 58 60 60 58 58 57 56
Matricula
Porcentaxe| 92,0 % | 118,0 % | 116,0 % | 120,0 % | 120,0 % | 116,0 % | 116,0 % | 114,0 % | 112,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 13
L. Lugo 1
|
Espafia 53 Galicia >3 Ourense 4
Pontevedra 35
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30191 - Grao en Enxenaria en Tecnoloxias Industriais Inglés

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 14 113 27 19 136% 32% 68% | E 05,098 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 1 1 0%
Total 20 114 27 19 95% 32% 68%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 107 25 17 89%
Formacion Profesional 6 2 2 11%
Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensi Nota
nsinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,515 4 4 2 3 1 2 1
Formacién Profesional 7,780 1 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 20 21 24 17 16 9 2 5
Solicitudes
Porcentaxe| 17,5% 18,4% 21,1% 14,9% 14,0% ,9% 1,8% 4,4%
Alumnos 12 3 2 2
Matricula
Porcentaxe| 63,2% 15,8% 10,5% 10,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 9 14 14 22 22 22 21 20 19
Matricula
Porcentaxe| 45,0% | 70,0% | 70,0 % |110,0% | 110,0 % | 110,0 % | 105,0 % | 100,0 % | 95,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo
| 1
Espafia 12 Galicia 0 Ourense 2
Pontevedra 6
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 7
Estranxeiro 7 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30192 - PARS en Master en Enxenaria Industrial via Grao en Enxefaria en Tecnoloxias

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 4 32 10 7 175% 43% 86% | E 09,318 NP
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 1 0%
Discapacitados 1 0%
Total 10 34 10 7 70% 43% 86%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 31 9 6 86%
Formacion Profesional 1 1 1 14%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,012 1 2 2 1
Formacién Profesional 7,230 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 11 8 4 2 8 1
Solicitudes
Porcentaxe| 32,4% 23,5% 11,8% 5,9% 23,5% 2,9%
Alumnos 4 2 1
Matricula
Porcentaxe| 57,1% 28,6% 14,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 3 3 3 6 10 10 8 7 7
Matricula
Porcentaxe| 30,0% | 30,0% | 30,0% | 60,0% | 100,0 % | 100,0% | 80,0% | 70,0 % | 70,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia
. Lugo
|
Espafia 6 Galicia 6 Ourense 1
Pontevedra 5
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30200 - Grao en Enxenaria Mecanica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 94 654 127 109 116% 17% 100% | O 09,559 NP
Titulados universitarios 2 1 0%
Maiores de 25 anos 2 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 3 5 1 1 33% 0% 100% | 0 C 12,410 NP
Discapacitados 6 2 1 1 17% 0% 0% | E 09,236 NP
Total 110 664 129 111 101% 17% 99%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 629 126 109 100%
Formacion Profesional 25 1 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,877 19 49 31 8 2
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 161 174 136 102 57 23 10 1
Solicitudes
Porcentaxe| 24,2% 26,2% 20,5% 15,4% 8,6% 3,5% 1,5% 0,2%
Alumnos 80 26 3 2
Matricula
Porcentaxe| 72,1% 23,4% 2,7% 1,8%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 92 108 111 115 115 115 114 112 111
Matricula
Porcentaxe| 83,6 % | 98,2 % | 100,9 % | 104,5 % | 104,5 % | 104,5 % | 103,6 % | 101,8 % | 100,9 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 34
L. Lugo 12
| 107
Espafia 108 Galicia 0 Ourense 12
Pontevedra 49
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30220 - Grao en Linguas Estranxeiras

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 200 47 38 93% 76% 79% | E 05,374 NP
Titulados universitarios 1 4 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 2 0%
Discapacitados 3 2 0%
Total 50 208 47 38 76% 76% 79%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 194 44 35 92%
Formacion Profesional 6 3 3 8%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,118 4 8 9 4 4 3 2 1
Formacién Profesional 7,387 1 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 40 56 44 41 15 9 2
Solicitudes
Porcentaxe| 19,2% 26,9% 21,2% 19,7% 7,2% ,3% 0,5% 1,0%
Alumnos 31 5 2
Matricula
Porcentaxe| 81,6% 13,2% 5,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 32 34 37 44 44 43 43 42 38
Matricula
Porcentaxe| 64,0% | 68,0% | 74,0% | 88,0% | 88,0% | 86,0% | 86,0% | 84,0% | 76,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
L. Lugo 1
| 2
Espafia 33 Galicia 3 Ourense 3
Pontevedra 24
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 5
Estranxeiro 5 -
Paises sen acordo

369




Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30230 - Grao en Quimica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 51 406 72 60 118% 55% 100% | O 08,804 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 5 1 1 50% 100% 100% | O C 07,304 NP
Discapacitados 3 2 1 1 33% 0% 100% | O 07,498 NP
Total 60 413 74 62 103% 55% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 381 68 58 97%
Formacion Profesional 25 4 2 3%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,170 11 22 13 5 6 1
Formacién Profesional 10,025 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 68 56 103 69 40 29 23 10 12 3
Solicitudes
Porcentaxe| 16,5% 13,6% 24,9% 16,7% 9,7% 7,0% 5,6% 2,4% 2,9% 0,7%
Alumnos 32 16 8 3 1 1 1
Matricula
Porcentaxe| 51,6% 25,8% 12,9% 4,8% 1,6% 1,6% 1,6%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 62 67 69 66 67 62 63 63 62
Matricula
Porcentaxe| 103,3 % | 111,7 % | 115,0 % | 110,0 % | 111,7 % | 103,3 % | 105,0 % | 105,0 % | 103,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 1
. Lugo
|
Espafia 60 Galicia 60 Ourense 6
Pontevedra 53

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

30240 - Grao en Relacidons Laborais e Recursos Humanos

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 56 322 80 67 120% 70% 58% | E 05,096 NP
Titulados universitarios 1 3 2 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 9 1 0%
Discapacitados 3 2 0%
Total 65 336 83 67 103% 70% 58%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 295 73 60 90%
Formacion Profesional 27 7 7 10%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,808 7 7 18 22 4 1 1
Formacién Profesional 7,670 1 2 4
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 47 72 68 69 43 17 11 4 4 1
Solicitudes
Porcentaxe| 14,0% 21,4% 20,2% 20,5% 12,8% 5,1% 3,3% 1,2% 1,2% 0,3%
Alumnos 40 20 3 3 1
Matricula
Porcentaxe| 59,7% 29,9% 4,5% 4,5% 1,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 24 33 34 63 65 68 69 68 67
Matricula
Porcentaxe| 36,9 % | 50,8 % | 52,3% | 96,9 % | 100,0 % | 104,6 % | 106,2 % | 104,6 % | 103,1 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
L. Lugo 1
| 1
Espafia 61 Galicia 6 Ourense 4
Pontevedra 52
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 6
Estranxeiro 6 -
Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

30250 - Grao en Traducion e Interpretaciéon Espanol-Inglés

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 51 254 76 62 122% 89% 100% | O 07,564 NP
Titulados universitarios 1 2 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 1 1 100% 0% 100% | NP O 06,430 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 2 0%
Discapacitados 3 3 2 2 67% 100% 100% | O 08,688 NP
Total 60 262 80 65 108% 88% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 245 76 62 100%
Formacion Profesional 9 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5,6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) ([10, 11)([11,12)([12,13)|[13, 14]
Bacharelato 10,685 1 8 13 13 13 9 5
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 98 48 45 25 35 4 5 2
Solicitudes
Porcentaxe| 37,4% 18,3% 17,2% 9,5% 13,4% 1,5% 1,9% 0,8%
Alumnos 61 4
Matricula
Porcentaxe| 93,8% 6,2%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 66 69 68 67 67 67 65 65 65
Matricula
Porcentaxe| 110,0 % | 115,0 % | 113,3 % | 111,7 % | 111,7 % | 111,7 % | 108,3 % | 108,3 % | 108,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 16
L. Lugo 5
|
Espafia 60 Galicia 29 Ourense 8
Pontevedra 30
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30260 - Grao en Traducion e Interpretacion Espanol-Francés

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 14 96 15 13 93% 92% 62% | E 05,580 NP
Titulados universitarios 1 3 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 1 1 1 100% 100% 100% | O N 07,500 NP
Discapacitados 1 0%
Total 20 100 16 14 70% 93% 64%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 91 14 13 100%
Formacion Profesional 5 1 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,009 4 2 2 2 1 2
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 18 31 16 16 10 3 4 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 18,0% 31,0% 16,0% 16,0% 10,0% 3,0% 4,0% 1,0% 1,0%
Alumnos 14
Matricula
Porcentaxe| 100,0%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 10 10 10 16 16 15 14 14 14
Matricula
Porcentaxe| 50,0 % | 50,0% | 50,0% | 80,0% | 80,0% | 75,0% | 70,0% | 70,0 % | 70,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
L. Lugo 1
| 1
Espafia 13 Galicia 3 Ourense 1
Pontevedra 9

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

30270 - Grao en Traducion e Interpretacion Galego-Inglés

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 33 102 20 17 52% 65% 71% | E 05,260 NP
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 1 0%
Discapacitados 2 1 0%
Total 40 107 20 17 42% 65% 71%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 97 18 17 100%
Formacion Profesional 5 2 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5, 6) [6,7) [7, 8) [8,9) [9,10) |[10,11)|[11, 12)([12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 8,077 2 6 4 1 1 3
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 14 34 26 12 11 7 1 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 13,1% 31,8% 24,3% 11,2% 10,3% 6,5% 0,9% 0,9% 0,9%
Alumnos 13 4
Matricula
Porcentaxe| 76,5% 23,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 11 11 12 17 17 17 17 17 17
Matricula
Porcentaxe| 27,5% | 27,5% | 30,0% | 425% | 425% | 425% | 425% | 425% | 42,5%
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 6
L. Lugo 1
| 17
Espafia 17 Galicia Ourense 2
Pontevedra 8

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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oo CUSO

2024-25

= Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30300 - Grao en Enxenaria Biomédica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 29 476 66 34 117% 82% 100% | O 11,788 NP
Titulados universitarios 1 5 2 0%
Maiores de 25 anos 1 4 1 1 100% 100% 100% | PO 06,854 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 5 1 1 100% 100% 100% | O A 10,902 NP
Discapacitados 2 0%
Total 36 490 70 36 100% 83% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 444 64 32 94%
Formacion Profesional 32 2 2 6%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 12,471 8 18 6
Formacién Profesional 12,350 1 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 151 98 74 84 47 18 4 4 3 7
Solicitudes
Porcentaxe| 30,8% 20,0% 15,1% 17,1% 9,6% 3,7% 0,8% 0,8% 0,6% 1,4%
Alumnos 32 2 1 1
Matricula
Porcentaxe| 88,9% 5,6% 2,8% 2,8%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 38 35 35 40 40 36 36 36 36
Matricula
Porcentaxe| 105,6 % | 97,2% | 97,2 % |111,1 % | 111,1 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 8
L. Lugo 3
| 2
Espafia 33 Galicia 8 Ourense
Pontevedra 17
Outras comunidades 5
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30302 - PARS en Master en Enxenaria Biomédica via Grao en Enxenaria Biomédica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 2 28 19 12 600% 83% 100% | O 07,954 NP
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 1 0%
Total 8 29 19 12 150% 83% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 27 18 12 100%
Formacion Profesional 1 1 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,063 1 2 2 3 4
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 10 5 5 2 3 1 1 2
Solicitudes
Porcentaxe| 34,5% 17,2% 17,2% 6,9% 10,3% 3,4% 3,4% 6,9%
Alumnos 8 1 2 1
Matricula
Porcentaxe| 66,7% 8,3% 16,7% 8,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 12 13 13 13 13 13 12 12 12
Matricula
Porcentaxe| 150,0 % | 162,5 % | 162,5 % | 162,5 % | 162,5 % | 162,5 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
. Lugo
|
Espafia 10 Galicia 9 Ourense 1
Pontevedra 5
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30310 - Grao en Filoloxia Aplicada en Galego e Espaiiol

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 65 16 10 24% 90% 90% | E 11,180P
Titulados universitarios 1 8 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 1 0%
Discapacitados 3 2 0%
Total 50 76 16 10 20% 90% 90%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 63 15 10 100%
Formacion Profesional 2 1 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensi Nota
nsinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,700 1 2 3 3 1
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 22 7 16 15 13 3
Solicitudes
Porcentaxe| 28,9% 9,2% 21,1% 19,7% 17,1% 3,9%
Alumnos 10
Matricula
Porcentaxe| 100,0%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 9 9 10 11 11 11 11 10 10
Matricula
Porcentaxe| 18,0% | 18,0% | 20,0% | 22,0% | 22,0% | 22,0% | 22,0% | 20,0% | 20,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 1
. Lugo
| 1
Espafia 10 Galicia 0 Ourense
Pontevedra 9

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30320 - Grao en Enxeiaria da Automociéon Dual

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 14 239 27 21 150% 14% 100% | O 10,842 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 3 0%
Discapacitados 1 1 0%
Total 20 243 27 21 105% 14% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 223 26 20 95%
Formacion Profesional 16 1 1 5%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,690 1 13 5 1
Formacién Profesional 11,680 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 86 47 45 32 18 11 2 2
Solicitudes
Porcentaxe| 35,4% 19,3% 18,5% 13,2% 7,4% 4,5% 0,8% 0,8%
Alumnos 17 2 2
Matricula
Porcentaxe| 81,0% 9,5% 9,5%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 24 24 24 23 21 21 20 21 21
Matricula
Porcentaxe| 120,0 % | 120,0 % | 120,0 % | 115,0 % | 105,0 % | 105,0 % | 100,0 % | 105,0 % | 105,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
L. Lugo 2
| 17
Espafia 21 Galicia Ourense
Pontevedra 11
Outras comunidades 4
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
31010 - Simultaneidade do Grao en Administraciéon e Direcciéon de Empresas e o Grao en

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 33 233 49 47 142% 43% 100% | O 10,268 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 4 1 1 100% 0% 100% | O C 11,740 NP
Discapacitados 2 4 1 1 50% 0% 100% | O 10,512 NP
Total 40 242 51 49 122% 41% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 226 48 46 98%
Formacion Profesional 7 1 1 2%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,213 21 18 7
Formacién Profesional 10,810 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 74 47 46 30 24 9 8 2 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 30,6% 19,4% 19,0% 12,4% 9,9% 3,7% 3,3% 0,8% 0,4% 0,4%
Alumnos 43 4 1 1
Matricula
Porcentaxe| 87,8% 8,2% 2,0% 2,0%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 50 49 48 48 48 49 49 49 49
Matricula
Porcentaxe| 125,0 % | 122,5 % | 120,0 % | 120,0 % | 120,0 % | 122,5 % | 122,5 % | 122,5 % | 122,5 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 6
L. Lugo 2
I 4
Espafia 46 Galicia 6 Ourense 3
Pontevedra 35
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
31020 - PCEO Enxenaria Biomédica e Enxefaria en Electronica, Industrial e Automatica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
ITARIA DE GALICIA Curso 2024_25
=3 Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 5 55 14 12 240% 17% 100% | O 11,084 NP
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0
Discapacitados 1 0%
Total 6 55 14 12 200% 17% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 54 14 12 100%
Formacion Profesional 1 0 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,948 7 4 1
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 10 19 13 5 6 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 18,2% 34,5% 23,6% 9,1% 10,9% 1,8% 1,8%
Alumnos 6 5 1
Matricula
Porcentaxe| 50,0% 41,7% 8,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 13 13 12 12 12 12 12 12 12
Matricula
Porcentaxe| 216,7 % | 216,7 % | 200,0 % | 200,0 % | 200,0 % | 200,0 % | 200,0 % | 200,0 % | 200,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 1
L. Lugo 1
| 1
Espafia 11 Galicia 0 Ourense 2
Pontevedra 6
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 5 78 13 140% 71% 100% | O 11,672 NP
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0 1
Discapacitados 1 0%
Total 6 79 13 117% 71% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 77 13 7 100%
Formacion Profesional 1 0 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 12,421 2 4 1
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 5 62 72 82 92 102
Alumnos 10 27 21 11 7 2 1
Solicitudes
Porcentaxe| 12,7% 34,2% 26,6% 13,9% 8,9% ,5% 1,3%
Alumnos 6 1
Matricula
Porcentaxe| 85,7% 14,3%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 7 8 7 7 7 7 7 7 7
Matricula
Porcentaxe| 116,7 % | 133,3 % | 116,7 % | 116,7 % | 116,7 % | 116,7 % | 116,7 % | 116,7 % | 116,7 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 1
. Lugo
| 4
Espafia 7 Galicia Ourense
Pontevedra 3
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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31040 - PCEO Enxefaria Mecanica e Enxenaria en Electrénica, Industrial e Automatica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 4 85 16 13 325% 31% 100% | O 11,336 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 1 0%
Total 10 85 16 13 130% 31% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 83 16 13 100%
Formacion Profesional 2 0 0 0%
Nota de admision dos alumnos matriculados
. Nota
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 12,463 2 9 2
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 29 16 20 11 5 4
Solicitudes
Porcentaxe| 34,1% 18,8% 23,5% 12,9% 5,9% 4,7%
Alumnos 11 1 1
Matricula
Porcentaxe| 84,6% 7,7% 7,7%
Prazo de matricula
19 20 39 40 59 62 79 g9 [e]e]
Alumnos 11 13 13 13 13 13 13 13 13
Matricula
Porcentaxe| 110,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 130,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo
| 1
Espafia 13 Galicia 3 Ourense 1
Pontevedra 10

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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